Sed iúnge nos tibi efficáciter solúus  
tuæ grátiae dono, ut simus in te unum  
et in nullo deviémus a vero; quátenus  
in nómine tuo collécti, sic in cunctis  
teneámus cum moderámine pietátis  
iustítiam, ut et hic a te in nullo  
disséntiat senténtia nostra et in  
futúrum pro bene gestis consequámur  
præmia sempitérna.  
Amen.

## Benedictio ante mensam

Bénedic, Dómine, nos et hæc tua dona,  
quæ de tua largitáte sumus sumptúri.  
Per Christum Dóminum nostrum.  
Amen.

*Ante prandium:*

Mensæ cæléstis partícipes fáciat nos,  
Rex ætérnæ glóriæ. Amen.

*Ante cenam:*

Ad cenam vitæ ætérnæ perdúcat nos,  
Rex ætérnæ glóriæ.  
Amen.

## Benedictio post mensam

Ágimus tibi grátias, omnípotens Deus,  
pro unívseris beneficiis tuis: Qui vivis  
et regnas in sæcula sæculórum.  
Amen.

Deus det nobis suam pacem.  
Et vitam ætérnam.  
Amen.

tienici stretti a te col dono della tua  
grazia, perché siamo una sola cosa in  
te e in nulla ci discostiamo dalla  
verità; fa' che, riuniti nel tuo santo  
nome, sappiamo contemperare bontà  
e fermezza insieme, così da far tutto in  
armonia con te, nell'attesa che per il  
fedele compimento del dovere ci siano  
dati in futuro i premi eterni.  
Amen.

## Benedizione prima del pasto

Benedici, Signore, noi e questi tuoi  
doni, che stiamo per ricevere come  
segno della tua bontà.  
Per Cristo nostro Signore.  
Amen.

*A pranzo:*

Il Re dell'eterna gloria ci faccia  
partecipi della mensa celeste.

*A cena:*

Il Re dell'eterna gloria ci conduca alla  
cena della vita eterna.

## Benedizione dopo il pasto

Ti rendiamo grazie per tutti i tuoi  
benefici, Dio onnipotente, che vivi e  
regni nei secoli dei secoli.  
Amen.

Il Signore ci dia la sua pace.  
E la vita eterna.  
Amen.

## Preces supplicationis et gratiarum actionis

*Partialis indulgentia conceditur christifideli qui,  
1° ineunte et declinante die,  
2° in incipiendo et explendo proprio officio,  
3° ante et post refectionem,  
aliquam legitime adprobatam supplicationis et  
gratiarum actionis precem devote effuderit.*

**Actiões nostras**, quæsumus,  
Dómine, aspirándo præveni et  
adiuvándo proséquere: ut cuncta  
nostra operátio a te semper incípiat et  
per te cœpta finiátur.

Per Christum Dóminum nostrum.  
Amen.

*(Oratio ante sessionem ad communia negotia)*

**Ádsumus, Dómine Sancte Spíritus**,  
ádsumus peccáti quidem immanitáte  
deténti, sed in nómine tuo speciáliter  
congregáti.

Veni ad nos et esto nobíscum et  
dignáre illábi córdibus nostris. Doce  
nos quid agámus, quo gradiámur et  
osténde quid efficere debeámus, ut, te  
auxiliánte, tibi in ómnibus placére  
valeámus.

Esto solus suggéstor et efféctor  
iudiciórum nostrórum, qui solus cum  
Deo Patre et eius Fílio nomen pössides  
gloriósum. Non nos patiáris  
perturbatóres esse iustítiæ qui  
summam díligis æquitátem. Non in  
sinístrum nos ignorántia trahat, non  
favor infléctat, non accéptio múneris  
vel persónæ corrúmpat.

## Preghiere di supplica e di ringraziamento

*Si concede l'indulgenza parziale al fedele che,  
1° all'inizio e al termine del giorno,  
2° iniziando e compiendo il proprio ufficio,  
3° prima e dopo il pasto,  
rivolge devotamente una preghiera di supplica e di  
ringraziamento legittimamente approvata.*

**Ispira le nostre azioni**, Signore, e  
accompagnale con il tuo aiuto; perché  
ogni nostra attività abbia sempre da te  
il suo inizio e in te il suo compimento.  
Per Cristo nostro Signore. Amen.

*(Preghiera prima di una sessione di studio  
d'interesse comune)*

**Siamo qui dinanzi a te, o Spirito**

**Santo**: sentiamo il peso delle nostre  
debolezze, ma siamo tutti riuniti nel  
tuo nome.

Vieni a noi, assistici, scendi nei nostri  
cuori: insegnaci tu ciò che dobbiamo  
fare, mostraci tu il cammino da  
seguire, compi tu stesso quanto da noi  
richiedi. Sii tu solo a suggerire e  
guidare le nostre decisioni, perché tu  
solo, con Dio Padre e con il Figlio suo,  
hai un nome santo e glorioso: non  
permettere che sia lesa da noi la  
giustizia, tu che ami l'ordine e la pace;  
non ci faccia sviare l'ignoranza, non ci  
renda parziali l'umana simpatia, non  
c'influenzino cariche o persone;

## Magnificat

Magníficat ánima mea Dóminum,  
et exultávit spíritus meus  
in Deo salutári meo,  
quia respéxit humilitátem  
ancillæ suæ.

Ecce enim ex hoc beátam  
me dicent omnes generatiónes,  
quia fecit mihi magna,  
qui potens est,  
et sanctum nomen eius,  
et misericórdia eius in progénies  
et progénies tímētibus eum.  
Fecit poténtiam in bráchio suo,  
dispérsit supérbos mente cordis sui;  
depósuit poténtes de sede  
et exaltávit húmiles.  
Esuriéntes implévit bonis  
et dívites dimísit inánes.  
Suscépit Ísraël púerum suum,  
recordátus misericórdiæ,  
sicut locútus est ad patres nostros,  
Ábraham et sémini eius in sæcula.

Glória Patri et Fílio  
et Spíritui Sancto.  
Sicut erat in principio, et nunc et  
semper,  
et in sæcula sæculórum.  
Amen.

## Magnificat

L'anima mia magnifica il Signore  
e il mio spirito esulta in Dio,  
mio salvatore,  
perché ha guardato l'umiltà  
della sua serva.  
D'ora in poi tutte le generazioni  
mi chiameranno beata.  
Grandi cose ha fatto in me  
l'Onnipotente  
e santo è il suo nome:  
di generazione in generazione  
la sua misericordia  
si stende su quelli che lo temono.  
Ha spiegato la potenza del suo  
braccio,  
ha disperso i superbi nei pensieri del  
loro cuore;  
ha rovesciato i potenti dai troni,  
ha innalzato gli umili;  
ha ricolmato di beni gli affamati,  
ha rimandato i ricchi a mani vuote.  
Ha soccorso Israele, suo servo,  
ricordandosi della sua  
misericordia, come aveva promesso ai  
nostri padri,  
ad Abramo e alla sua discendenza, per  
sempre.